【別紙】取材申込書

人事委員会事務局総務課 任用班 大泉・村上 宛

ＦＡＸ ０２２－２１１－３７９７

メール ：zinziisn@pref.miyagi.lg.jp

----------------------------------------------------------------------

令 和 ６ 年 度 「 第 ２ 回 オ ー プ ン ・ オ フ ィ ス in 宮 城 県 庁 ～ １ 日 職

場 見 学 会 ～ 」 の 取 材 に つ い て

○ 取材いただける場合、２月４日（火）までに、ＦＡＸ又はメールにて送付

いただきますようお願い申し上げます。

貴 社 名

連絡先電話番号

取材内容

県の組織概要・事業説明

【場所】県庁１階１０１会議室

希望

する ・ しない

職場見学（冒頭 10 分）

【場所】取材場所は当日お知らせ

します

希望

する ・ しない

【注意事項】

参加者の撮影及びインタビューを行う場合は、事前に参加者本人の了解を

得てください。